

JC Entreprise ApS
Dronning Olgas Vej 57 B
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 36559179

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Jes Kronberg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JC Entreprise ApS
Dronning Olgas Vej 57 B
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36559179
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jes Kronberg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprisvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 139 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter (72) t.kr.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af de selskabsretlige regler for kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		907.562	26
Personaleomkostninger	1	(1.076.767)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.443)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(174.648)	26
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.447	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.413)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(173.614)	26
Skat af årets resultat	3	<u>34.221</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>(139.393)</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(139.393)</u>	<u>18</u>
		<u>(139.393)</u>	<u>18</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.743	0
Materielle anlægsaktiver	4	33.743	0
 Anlægsaktiver		 33.743	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.326	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.450	21
Udskudt skat	5	17.620	0
Andre tilgodehavender		76.000	78
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.697	0
Tilgodehavender		758.093	99
 Likvide beholdninger		 0	 1
 Omsætningsaktiver		 758.093	 100
 Aktiver		 791.836	 100

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50
Overført overskud eller underskud		(121.659)	18
Egenkapital		(71.659)	68
Bankgæld		24.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.864	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.654	12
Skyldig selskabsskat		0	8
Anden gæld	7	412.221	12
Kortfristede gældsforpligtelser		863.495	32
Gældsforpligtelser		863.495	32
Passiver		791.836	100
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	17.734	67.734
Årets resultat	0	(139.393)	(139.393)
Egenkapital ultimo	50.000	(121.659)	(71.659)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	945.721	0
Pensioner	45.172	0
Andre omkostninger til social sikring	12.118	0
Andre personaleomkostninger	73.756	0
	1.076.767	0
Antal ansatte pr. balancedagen	4	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.443	0
	5.443	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(15.697)	8
Ændring af udskudt skat	(17.620)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(904)	0
	(34.221)	8
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		39.186
Kostpris ultimo		39.186
Årets afskrivninger		(5.443)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.743

Noter

	2016
	kr.
5. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	(958)
Fremførbare skattemæssige underskud	18.578
	17.620

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500	100	50.000
	500		50.000

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	282.589	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	74.632	0
Andre skyldige omkostninger	55.000	12
	412.221	12

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til 17 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JC Entreprise Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
